СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

32-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2020 года № 2
О включении кандидатур для открытого голосования
на должность заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, пунктом 2.3 части 2 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 08.02.2019 № 2,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:

1. Внести для открытого голосования  на должность заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа следующие  кандидатуры:
1. Даничева М.К.;
2. Кононюк Е.Ю.;
3. Серова В.Н..

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Поселок Амдерма»  НАО                                                          М.В. Златова